
Jynkänkatu

Tasavallank
atu

16
15

17

18

19

20

2122

14

11

3

2

1

9

8

17

5

16

15 14

18

P22

P30
1

P3

P4

2

P23

P24

IV

IV

4

III

Pa
llo
ka
tu

Veijaripuisto

Kump
ukatu Kaartokatu

20
00

2000

talo A
4x 450 =
1800 kem2

talo B
6x 460
=2760 kem2

TOTAL - 4560 kem2

+111,019

+109,450

+106,520

+105,600

+106,100

+106,660

+108,100

IV
1.krs +108.600
- ei kellaria

VI
1.krs +111.000
kellari +108.000

+110,584

+109,300

+108,650

+110,200

+109,800

kaksitasoinen
pysäköinti
20+20ap

pihapysäköinti
3ap+6vap

autokatos (viherkatto)

jäte

piha

uvv

leikki
oleilu

lumi lumi

lumi

lumi

pp

mp

kiint.

porras

TASAVALLANKATU
JYN

KÄN
KATU

KUMPUKATU

KAARTOKATU KAARTOKATU

TASAVALLANKATU

JY
N

K
Ä

N
K

A
TU

KUMPUKATU

KAARTOKATU

K
A

A
R

T
O

K
A

T
U

Asema X2-1    1 : 500

Arkkitehtitoimisto ON Oy
Kirkkokatu 1, 70100 KUOPIO
Puhelin 050 595 0419
www.arktsto.fi OLLI NIEMINEN, arkkitehti SAFA

22
.5

.2
02

3 
14

.1
5.

50

NiKu - Tasavallankatu 19
EHDOTUS X2.1

22.05.2023

Tasavallankatu 19

70620 KUOPIO

Rakeisuuskartta    1 : 2000

KUO183764
Tekstiruutu
LIITE 4



Tasavallankatu 19 
EHDOTUS X2.1
22.05.2023



Tasavallankatu 19 
EHDOTUS X2.1
22.05.2023



Tasavallankatu 19 
EHDOTUS X2.1
22.05.2023



Tasavallankatu 19 
EHDOTUS X2.1
22.05.2023



Tasavallankatu

+122,270

Tasavallankatu

+105,452+105,452+105,452+105,452

Arkkitehtitoimisto ON Oy
Kirkkokatu 1, 70100 KUOPIO
Puhelin 050 595 0419
www.arktsto.fi OLLI NIEMINEN, arkkitehti SAFA

18
.5.

20
23

 1
3.4

3.5
0

1:500

NiKu - Tasavallankatu 19
VE X2.1 JULKISIVUT TALO A

15.05.2023

Tasavallankatu 19
70620 KUOPIO

X2.1 talo A Itä    1 : 500

X2.1 talo A Etelä - Tasavallankadulle    1 : 500

X2.1 talo A Länsi    1 : 500

X2.1 talo A Pohjoinen    1 : 500



+105,452

UVV/kiint.var
Jäte

+116,400

+105,452

Arkkitehtitoimisto ON Oy
Kirkkokatu 1, 70100 KUOPIO
Puhelin 050 595 0419
www.arktsto.fi OLLI NIEMINEN, arkkitehti SAFA

18
.5.

20
23

 1
3.4

6.4
4

1:500

NiKu - Tasavallankatu 19
VE X2.1 JULKISIVUT TALO B

15.05.2023

Tasavallankatu 19
70620 KUOPIO

X2.1 talo B Koillinen - Jynkänkadulle    1 : 500

X2.1 talo B Kaakko - Tasavallankadulle    1 : 500 X2.1 talo B Lounas    1 : 500

X2.1 talo B Luode    1 : 500



Jynkänkatu

Tasavallank
atu

16
15

17

18

19

20

2122

14

11

3

2

1

9

8

17

5

16

15 14

18

P22

P30
1

P3

P4

2

P23

P24

IV

IV

4

III

Pa
llo
ka
tu

Veijaripuisto

Kump
ukatu Kaartokatu

20
00

2000

talo A
5x 415 =
2075 kem2

talo B
4x 545
=2180 kem2

TOTAL - 4255 kem2

+111,019

+109,450

+106,450

+105,600

+106,100

+106,660

+108,100

V
1.krs +108.600
- ei kellaria

IV
1.krs +111.000
kellari +108.000

+110,584

+109,300

+108,650

+110,200

+109,800

kaksitasoinen
pysäköinti
20+20ap

pihapysäköinti
3ap+6vap

autokatos (viherkatto)

jäte

piha
uvv

leikki
oleilu

lumi lumi

lumi

lumi

pp

mp

kiint.

porras

TASAVALLANKATU
JYN

KÄN
KATU

KUMPUKATU

KAARTOKATU KAARTOKATU

TASAVALLANKATU

JY
N

K
Ä

N
K

A
TU

KUMPUKATU

KAARTOKATU

K
A

A
R

T
O

K
A

T
U

Asema X1-1    1 : 500

Arkkitehtitoimisto ON Oy
Kirkkokatu 1, 70100 KUOPIO
Puhelin 050 595 0419
www.arktsto.fi OLLI NIEMINEN, arkkitehti SAFA

22
.5

.2
02

3 
14

.1
7.

15

NiKu - Tasavallankatu 19
EHDOTUS X1.1

22.05.2023

Tasavallankatu 19

70620 KUOPIO

Rakeisuuskartta    1 : 2000



Tasavallankatu 19 
EHDOTUS X1.1
22.05.2023



Tasavallankatu 19 
EHDOTUS X1.1
22.05.2023



Tasavallankatu 19 
EHDOTUS X1.1
22.05.2023



Tasavallankatu 19 
EHDOTUS X1.1
22.05.2023



Tasavallankatu

+122,270

Tasavallankatu

+105,452+105,452+105,452+105,452

Arkkitehtitoimisto ON Oy
Kirkkokatu 1, 70100 KUOPIO
Puhelin 050 595 0419
www.arktsto.fi OLLI NIEMINEN, arkkitehti SAFA

15
.5.

20
23

 1
6.4

8.0
5

1:500

NiKu - Tasavallankatu 19
VE X1-1 JULKISIVUT TALO A

15.05.2023

Tasavallankatu 19
70620 KUOPIO

X1-1A Itä    1 : 500

X1-1 A Etelä - Tasavallankadulle    1 : 500

X1-1 A Länsi    1 : 500



+119,941

+116,400

+105,452

rakennusten välillä 
UVV/kiint.var

Jäte

+116,400

+105,452

Arkkitehtitoimisto ON Oy
Kirkkokatu 1, 70100 KUOPIO
Puhelin 050 595 0419
www.arktsto.fi OLLI NIEMINEN, arkkitehti SAFA

15
.5.

20
23

 1
6.4

8.5
1

1:500

NiKu - Tasavallankatu 19
VE X1.1 JULKISIVUT TALO B

15.05.2023

Tasavallankatu 19
70620 KUOPIO

X1-1 B Koillinen - Kaarto- Jynkänkadulle    1 : 500

X1-1 B Kaakko - Tasavallankadulle    1 : 500 X1-1 B Lounas    1 : 500

X1-1 B Luode    1 : 500


	Sheets
	001 - VE X2-1

	Sheets
	001-3.4 - X2-1 A Julkisivut

	Sheets
	001-3.3 - X2-1 B Julkisivut

	Sheets
	001 - VE X1-1

	Sheets
	001-3.4 - X1-1 A Julkisivut

	Sheets
	001-3.3 - X1-1 B Julkisivut




